АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26.01.2016г. №43/1
                   г. Карабаш

 О назначении лица, ответст-

венного за работу «прямой

линии» с гражданами по

вопросам антикоррупцион-

ного просвещения

     В соответствии с поручением Губернатора Челябинской области по выполнению п.п. 1 п. 5 Перечня поручений Президента Российской Федерации (Пр-3086) по реализации Послания Президента Федеральному Собранию 12.12.2013г. и во исполнение протокола заседания Комиссии по противодействию коррупции в Челябинской области от 29.09.2015г.:

1. Назначить лицом, ответственным за работу «прямой линии» с гражданами по вопросам антикоррупционного просвещения,  Козлову А.А., ведущего специалиста по организации защиты персональных данных отдела информационных технологий администрации Карабашского городского округа.

2. Определить время работы «прямой линии» с гражданами по вопросам антикоррупционного просвещения понедельник-пятница с 8.00 час. до 17.00 час. и контактный телефон 8(35153)2-35-72.

3.  Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского
городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru  и обнародовать на информационных стендах.

    4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на                     заместителя главы Карабашского городского округа по общим вопросам и внутренней политике Ермолина Ф.Г.
Глава Карабашского

городского округа

О.Г. Буданов